
BBR- området i afdelingen for By- og egnsudvikling søger en
udadvendt og hjælpsom kollega til registrering og sagsbehandling

BBR områdets centrale opgave er at sikre, at oplysningerne om alle bygninger i
kommunen bygninger registreres i Bygnings- og Boligregisteret (BBR) og at det sker i
samarbejde med ejendomsejerne – altså borgere og virksomheder. En opgave der har
fået markant mere fokus de seneste par år.

Jobbet
Som administrativ medarbejder i BBR-teamet er du med til at sikre, at kommunens
boliger og erhvervsbygninger bliver registreret korrekt i BBR. Sagsbehandlingen af
BBR data har stor betydning for flere aktører på ejendomsmarkedet, men også for
nationale aktører som kommunen selv og eksempelvis også for skat.

Vi får oplysninger fra mange datakilder, så du skal både kunne manøvrere og have flair
for at arbejde i forskellige digitale fagsystemer, og du skal brænde for sagsbehandling
og registrering af data.

Vi har megen dialog med både virksomheder, borgere og kolleger, så du skal være
serviceminded samt kunne vejlede let forståeligt og præcist om BBR-området.

BBR området består primært af 2 medarbejdere og da den ene nu skal på pension
søger vi en kollega til området. Derudover bliver du en del af Team Byg med i alt 17
medarbejdere, der både er et erfarent, fagligt dygtigt og meget kollegialt team. Team
Byg er en del af afdelingen By- og Egnsudvikling, der udover hele byggesagsområdet
også har et dygtigt Planteam der arbejder med byudvikling og planlægning.

Kvalifikationer
Vi ønsker meget gerne erfaring med BBR-sagsbehandling og ejendomsdata. Det er
også en fordel, hvis du har kendskab til byggesagsbehandling, bygningstegninger og
har kortforståelse. Erfaring fra ansættelse i en offentlig forvaltning samt kendskab til
myndighedssagsbehandling er ligeledes en fordel. Du har en uddannelse som teknisk
assistent, en kontoruddannelse eller anden relevant baggrund.

Som person formår du at løse dine opgaver selvstændigt, men er ikke bange for at
søge råd. Du trives i et team, er en god kollega, fleksibel og har et godt humør og er
serviceminded.

Hvorfor os
I afdelingen for By- og Egnsudvikling har vi en spændende portefølje af opgaver, som
har stor betydning for borgernes hverdag og livskvalitet i det bebyggede miljø. Det har
vi stor respekt for, og derfor er vi engagerede i vores opgaver, hvor vi hjælper
hinanden, og har en god faglig dialog. Vi lægger vægt på, at det skal være sjovt at gå
på arbejde, og har en uformel omgangstone præget af godt humør, omsorg og respekt
for hinanden.

Vi tilbyder en travl og attraktiv arbejdsplads i en udviklingsorienteret kommune og
afdeling. Vi er en afdeling med mange forskellige baggrunde som arkitekter, ingeniører,
og bygningskonstruktører samt tekniske og administrative medarbejdere. Afdelingen
har kontor i Faaborg.  Vi lægger stor vægt på fleksibilitet og rummelighed, bl.a. med
flextid samt faste mødedage på kontoret og mulighed for hjemmearbejdsdage.  

Løn- og ansættelsesvilkår
Arbejdstiden er gennemsnitlig 37 timer om ugen inkl. frokostpause.

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat i henhold til overenskomst, afhængig af dine
kvalifikationer og efter forhandling med den forhandlingsberettigede organisation.

Forventet tiltrædelse den 1. juni 2025.

Har du spørgsmål
Har du spørgsmål, så kan du kontakte teamleder Torben Hansen på 72532771.
Læs mere om Faaborg-Midtfyn Kommune på hjemmesiden https://www.fmk.dk/borger/
 
Søg via linket senest torsdag d. 10. april 2025
Upload dit CV og dokumentation for uddannelse sammen med din ansøgning.
Vi forventer at holde samtaler primo uge 18, 2025.
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Om afdelingen By- og Egnsudvikling
Afdelingen varetager myndighedsopgaver og servicerer borgere og erhvervsliv, blandt
andet inden for byggesagsbehandling, BBR, lokalplanlægning, by- og
områdefornyelse, kommuneplanlægning, og større byudviklingsprojekter.
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